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PREFEITURA MUNICIPDL DE CBTIGUI 
e. G. e. (M F) 45.124.344 / 0001-40 

Avenida José Zoncaner, 312 - Fone, 64-1021 
C A T 1 G U Á - Estado de São Paulo 

lEI N~ 1.427~ DE 09 DE OUTUBRO DE 1.989.-

"DISPÕE SOBRE AUMENTO DE VENCIMENTOS E DÁ OU TRAS 
PROVIDÊNCIAS",-

OSVALDIR DARCIE, PREFEITO MUNICIPAL DE CATIGUÁ, Es 
TADo DE SÂo PAuLo, USANDO DE suAs ATRIBUIÇÕES LEGAIS, SANCIONA E 
PROMULGA A SEGUINTE LEI APROVADA PELA CÃMARA MUNICIPAL DE CATI ­
GUA, EM SUA SESSÃO ORDINARIA REALIZADA NO DIA 06 DE OUTUBRO DE 
1.989. CONFORME AUTÓGRAFO N~ 051/89: 
ARTIGO l ~ - FICA CONCEDIDO UM AUMENTO DE VE NCIMENTOS AOS FUNCIO­

NÁRIOS, SERVIDORES, INATIVOS, PENSIONISTAS INC LUSIVE 
FUNCIONÁRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL, CONFORME TABELA DE VENCIMENTOS 
A SEGUIR: 

TABELA 

REFERÊNCIA 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
i3 
14 
15 
16 

DE V E N C l " E ~ l O S 

VALOR CINICZ$) 
250,00 
340,00 
345,00 
350,00 
430,00 
440,00 
445,00 
450,00 
460,00 
470,00 
475,00 
480,00 
500,00 
600,00 
700,00 
750,00 

ARTIGO 2~ - FICA ALTERADA A REFERÊNCIA DO CARGO DE CONTADOR, 
CONSTANTE DO QUADRO DE FUNCIONARIOS DA PREFEITURA MU 

NICIPAL DE CATIGUA, QUE PASSARA PERCEBER SEUS VENCIMENTOS COM B~ 
SE NA REFERÊNCIA 15 DA ESCALA DO FUNCIONALISMO PÚBLICO MUNICI ~ 
PAL,-
ARTIGO 3~ - As DESPE§AS RESULTANTES COM A EXECUÇÃQ DA PRESENTE 

LEI, SERAO EFETUADAS ATRAVÉS DE DOTAÇOES ORÇAMENTA -
RIAS CONSIGNADAS NO ORÇAMENTO VIGENTE, SUPLEMENTADAS SE NECEssA-
RIO ,- e! dJ?• 
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-
ARTIGO 4 ~ - ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇAO, 

REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO, COM SEUS EFEI 
TOS A PARTIR DE l~ DE SETEMBRO DE 1.989,- -

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL , AOS 09 DIAS DO MES 
DE OUTUBRO DE 1.989 ,-

PUBLIQUE - SE E CUMPRA-SE,-

IL SERON 
DE GABINETE II 


